
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від  28 червня 2024 року                                                                    № 174

Про  повторний  розгляд  звернення  ТОВ  «ФОРА»  щодо
продовження терміну  дії  дозволів  на  розміщення зовнішньої
реклами в межах Золочівської територіальної громади
 

Керуючись  Законом  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,
розглянувши  повторно  звернення  ТОВ  «ФОРА»  щодо  продовження  терміну  дії
дозволів на розміщення зовнішньої реклами в межах громади, враховуючи внесення
змін  та  доповнень  до  «Положення  про  розміщення  об’єктів  зовнішньої  реклами  в
межах  Золочівської територіальної громади», затвердженого рішенням сільської ради
№ 762-26-VІІІ від 05.08.2022,                                    

виконком Золочівської сільської  ради В И Р І Ш И В:

1. Продовжити термін дії дозволів на розміщення зовнішньої реклами в межах
Золочівської територіальної громади ТОВ «ФОРА» терміном на 5 (п’ять) років:  

             Дозвіл № 33/1
1. автодорога (0+3,8 км) ліворуч;
2. автодорога (0+1,7 км) ліворуч;
3. автодорога (0+4,8 км) ліворуч;
4. автодорога (0+2,55 км) праворуч;
5. автодорога (0+5,9 км) ліворуч;
6. автодорога (0+3,05 км) праворуч.
             Дозвіл № 36/1
1. автодорога Київ- Ревне-Рогозів (4+0,1 км) ліворуч;
2. автодорога Київ-Ревне-Рогозів (3+0,9 км) праворуч;
3.  автодорога  Київ-Вишеньки  (5+0,1  км)  праворуч,  за  пам’ятником  Юрію

Вербицькому;
4. автодорога Київ-Вишеньки (6+0,15 км) праворуч, за поворотом на вулицю

Успішну;
5. вулиця Центральна в с. Гнідин (між будинками № 32 та № 34, праворуч у

напрямку с. Вишеньки);
6. вулиця Центральна в с. Гнідин (біля будинку № 14, праворуч у напрямку с.

Вишеньки);
7. вулиця Нова в с. Гнідин (біля будинку № 68, праворуч у напр. м. Києва).
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника сільського

голови Юрія СКОРОБАГАТОГО.

Сільський голова                                            Олександр ЛАЗАРЕНКО


